bidentatus: dentibus brevissimis. *Stamina* duo cum dentibus calycis alternantia. *Styli* duo, penicilli-formes, rubicundi. *Drupam* maturam non perfecit.

Colitur in tepidariis et floret sub dio mensibus Junii et Julii.

17. *Atriplex philippica* Miki.

Caule fruticoso, erecto, rigido; foliis rhomboideis vel ovatis in petiolum desinentibus, obtusissimis, lepidotis; spicis terminalibus.

Sempervirens. *Caulis* strictus, 3-4 pedalis rubicundus, ramosus; ramis angulatis, undique lepidotis (sub lente) squamulis argenteo-nitentibus, ut omnes plantae partes, obductus. *Folia* alterna, petiolata, ovata vel rhomboidea, plana vel subexcavata, 1-1 $\frac{1}{4}$ unc. longa, $\frac{3}{4}$ unc. et ultra, integerrima, crassiuscula. *Petiolus* $\frac{1}{4}$ - $\frac{1}{2}$ unc. longus. *Spicae* terminales, subsoliaceae, subcompositae, apice flexuosae. *Spiculae* inferiores in axillis foliorum crassiusculae, parvae, pedunculatae; superiores sessiles, pauciflorae. *Flores* monoici. *Calyx* quinquefidus: laciniis lanceolatis, incurvis, excavatis, apice interdum puncto roseo ornatis. *Stamina* quinque, subaequalia. *Antherae* flavae. *Stylus* bifidus: lobulis divergentibus. *Semina* matura non vidi. Odor nullus.

Colitur apud nos in tepidariis et floret sero autumno. — Affinis *Atriplici albicanti* Ait.

De Alliis Suecicis caule folioso bulbifero critica; scripsit E. Fries, Profess. Lund.

Res, quae a plerisque certae et extra omnem dissertationis aleam positae videntur, dubiis saepe premuntur gravissimis. In horum numerum referendae sunt *Allii* species caule folioso bulbifero, quarum synonyma Linnaeana male citantur Auctores. Cum in Scania, terra pro *Alliis* Suecicis classica, vestigia summi Viri premere nobis contigerit, speciesque omnes locis a Linnaeo indicatis iterum colligere, non ingrati fore speramus indicem specierum, quas ante oculos habuit vir immortalis. Omnes hallucinationes ortae sunt e synonymis Hallerianis ab ipso Linnaeo male citatis. Qui in plantis Linnaeanis interpretandis synonymis serviliter inhaerent, in errores gravissimos incident. Ceterum hic botanicorum princeps species ad naturae nutum ex diverso habitu non characteribus solum inhaerens, distinxit, inde factum est, ut optima sint illius species, quamvis descriptiones l. definitiones erroneae l. pro nostro aevo incompletae videantur. Plerumque vero uno alterove verbo notam cujusvis speciei essentialem expressit.

Ex *Alliis* caule folioso bulbifero quatuor in Fl. Suec. recensentur species, quarum etiam loca specialia in Scania indicantur. Sunt